
TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRO

DIREKTORIUS

  

 ĮSAKYMAS

DĖL 2026 M. DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ,

ORGANIZUOJAMŲ TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIAMS,

GRAFIKO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio        d. Nr. V2-

 Telšiai

Vadovaudamasi 2026 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių

grafiku, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gruodžio 8 d.

įsakymu Nr. V-1230 „Dėl 2026 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių

grafiko patvirtinimo“ ir Telšių švietimo centro nuostatų, patvirtintų Telšių rajono savivaldybės

tarybos 2024  m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-412, 26.13. papunkčiu,

t v i r t i n u  2026 m. dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių, organizuojamų Telšių

rajono savivaldybės mokiniams, grafiką (pridedama).

Telšių švietimo centro

STEAM atviros prieigos centro vedėja,

laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas                                    Rita Vargalytė

Parengė

Metodininkė

Indra Mileškienė

2026-01-07

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Telšių švietimo centro direktoriaus

                                                                                    2026 m. sausio      d. įsakymu Nr. V2-

2026 m. dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių, organizuojamų Telšių rajono

savivaldybės mokiniams, grafikas

Eil.

Nr.
Rajono etapo renginys Rajono etapo data

1. 64-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada 2026 m. sausio 8 d.

2. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir 

užsienio lietuviškų  mokyklų 9–12 kl. / 

I–V gimnazijos klasių  mokiniams

2026 m. sausio 12 d.

3. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada

(III gimnazijos klasė)

2026 m. sausio 14 d.

4. 58-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada 

(nuotolinė)

2026 m. sausio 15 d.

5. Lietuvos mokinių meninio žodžio konkursas 2026 m.  sausio 20 d.

6. 73-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada

(9–12 / I–IV gimnazijos klasės)

2026 m. sausio 22 d.

7. 37-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados 

(8,9–12/I–IV gimnazijos klasių) III etapo I dalis 

(nuotolinė)

2026 m. sausio 29 d.

8. Lietuvos mokinių (9–10/I–II gimnazijos klasių) anglų 

kalbos konkursas

2026 m. vasario 3 d.

9. XIX Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiada 

(biologijos mokytojų asociacija) (nuotolinė)

2026 m. vasario 6 d.

10. 74-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada

 (9–12  / I–IV gimnazijos klasės)

2026 m. vasario 12 d.

11. 32-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada 2026 m. vasario 26 d.

12. Lietuvos 5–8 klasių mokinių BioMokslų olimpiada 

(nuotolinė)

2026 m. vasaris

13. 14-oji geografijos olimpiada „Mano gaublys“ 

(nuotolinė)

2026 m. kovo 2–4 d.

14. 35-oji Lietuvos mokinių istorijos olimpiada

 (10–12/II–IV kl.)

2026 m. kovo 10 d.

15. 38-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada

 (9–12 kl. /I–IV)

 2026 m. kovo 17 d.



16. Rajono I–IV gimnazijos klasių mokinių diktanto 

konkursas „Raštingiausias gimnazistas“

2026 m. kovas

 17. Rajono 5–8 klasių mokinių diktanto konkursas 

„Raštingiausias mokinys“

2026 m. kovas

18. Telšių rajono pradinių klasių mokinių dailaus rašto 

konkursas „Rašau Lietuvai“

2026 m. kovas

19. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“ 

(nuotolinis)

2026 m. kovo 27 d.

20. Lietuvos mokinių technologijų olimpiada 2026 m. kovo 27 d.

21. 6-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada (7–8 kl.) 

(nuotolinė)

2026 m. balandžio 15 d.

22. Rajono 5–8 klasės mokinių matematikos olimpiada 2026 m. balandžio 20–23 d.

23. Rajono 7–8 klasės mokinių anglų kalbos olimpiada 2026 m. balandžio 29 d.

24. Rajono 3–4 klasės mokinių diktanto konkursas 2026 m. balandis

25. Rajono 5 klasės mokinių istorijos konkursas

„Istorijos žinovai“

2026 m. gegužė

26. Rajono 3–4 klasės mokinių matematikos olimpiada 2026 m. gegužė

27. Vakarų Lietuvos 5–10 klasių mokinių matematikos 

olimpiada Klaipėdos universiteto taurei laimėti

2026 m. spalis–lapkritis

Pastabos:

1.  Iškilus nenumatytoms aplinkybėms, rajono etapo olimpiadų ir konkursų datos gali būti

keičiamos. Tiksli data ir vieta skelbiama Telšių švietimo  centro  mėnesio veiklos plane.

2. Mokyklų vadovai el. paštu per 5 darbo dienas informuoja Telšių švietimo  centro metodininką

apie rezultatus ir pasiekimus šalyje.

3. Daugiau renginių skelbiama 2026 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir

kitų renginių grafike, patvirtintame Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025

m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. V-1230. Šalies renginių organizavimo sąlygos skelbiamos tinklalapyje

https://www.lmnsc.lt/olimpiados/.

4. Į Telšių švietimo centro organizuojamų olimpiadų bei renginių grafiką neįtraukiamos šventės

ir kiti nekonkursiniai renginiai.

5. Dalyvių sąrašus Šalies konkursui ar olimpiadai siunčia Telšių švietimo centro atsakingas

metodininkas (jeigu olimpiados, konkurso ar renginio sąlygose nenumatyta kitaip).

______________________________________

https://www.lmnsc.lt/olimpiados/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2026 m. dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių,
organizuojamų Telšių rajono savivaldybės mokiniams, grafiko
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-07 Nr. V2-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vargalytė Telšių švietimo centro STEAM atviros prieigos
centro vedėja, atliekanti direktoriaus funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-07 16:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-11 08:30 - 2028-02-11 08:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-08 nuorašą suformavo Indra Mileškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




